
 

LETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ 
VELKÉ KARLOVICE 

 
 
Stejně jako v loňském roce chystáme i letos pro děti Atletického klubu Emila 
Zátopka Kopřivnice letní soustředění. I tentokrát jsme za místo pobytu zvolili 
Penzion Školka ve Velkých Karlovicích, který se více než osvědčil. V oplocené 
zahradě penzionu je k dispozici dostatek travnaté plochy, sportovní hřiště 
s umělým povrchem, malý bazén i posezení, okolí pak skýtá dostatek možností 
k různým hrám a výletům. 
 
Soustředění bude čítat klasické atletické tréninky přiměřené věku, sportovní 
hry, výlety a všechny další aktivity, které k létu patří. Cílem soustředění je ale i 
stmelení kolektivu, které, ač nejde o kolektivní sport, považujeme za velice 
důležité. Celkem bude o děti pečovat čtyři až pět školených trenérů. 
 
Soustředění je určeno dětem r. 2006 a starším. Informace o něm poskytujeme 
s dostatečným předstihem tak, aby případně nekolidovalo s vašimi dalšími 
letními aktivitami. Kapacita je omezená, proto se prosím rozhodněte co možná 
nejdříve. Přihlášky nejpozději do 31. března 2013 na e-mailu 
atletika.koprivnice@seznam.cz.     
 
Místo konání:  Penzion Školka, Velké Karlovice 
Datum konání:  sobota 10. srpna – sobota 17. srpna 2013 
Cena:     2 690,- Kč 
Splatnost: záloha 1 000 Kč do konce dubna, 1 690 Kč do konce 

června (lze vše najednou v dubnu), vše na účet 
237 276 021/0300, VS rodné číslo dítěte, do poznámky 
uveďte jméno dítěte, soustředění 

Cena zahrnuje: ubytování, plnou penzi a veškeré další náklady se 
soustředěním spojené  

Doprava:   vlastní (lze se samozřejmě vzájemně domluvit) 
 


